
PREAMBULE

Realizace dodávky řešení Service Desk probíhá v souladu obou smluvních stran.

V průběhu realizace projektu však bylo nezbytné přistoupit k některým změnám v zadání implementovaných

procesů tak, aby byl naplněn účel Smlouvy. Smluvní strany se dohodly. že tyto zmeny nebudou mít vliv na

konečnou cenu dodávky ani na stanovené platební podmínky. Nejedná se tak o podstatnou změnu závazku,

ale o změnu vyplývající z objektivních skutečností, které vyplynuly ze vzájemného si poskytování součinnosti

smluvních stran.

Vzhledem k tomu, že tyto změny reprezentovaly potřebu vyšší časové náročnosti, dohodly se smluvní strany

na úpravě harmonogramu realizace dodávky.

Smluvní strany se proto s odkazem na odst. 13. 5 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku k této Smlouvě, a to

ve znění níže uvedeném

KE SMLOUVĚ o o

s

Operátor lCT, a s.

lČO: 02795281

sídlo: Dělnická 213/12 Holešovice, 1

zapsaná v obchodním rejstříku vede

zastoupená Míchalem Fišerem, MB

představenstva

(dále jen „0bjednaleI“)

a

Soítron s.r.o.

IČO: 27270599

se sídlem: Pekařská 621/7
,

155 00,

zapsaná v obchodním rejstříku vede

zastoupená Mgr. Martinem Lohnerte

(dále jen „Poskytovaten

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ust š 2445 a nás|. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisu tento DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodalek“) ke Smlouvě o dodávce, podpoře a údržbě

centrálního systému SERVICE DESK OICT, uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.11.2016 (dále jen

„Smlouva")

'
DODATEK_C. 1

_ _ _ _ ,

ODA\_ICE, PODPORE A UDRZBE CENTRALNIHO

YSTEMU SERVICE DESK OICT

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava harmonogramu dílčích etap realizace předmětu plnění

Smlouvy definovaný v odst. 6.2 Smlouvy, který nově zní:

70 O0 Praha 7

něm Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676

A, předsedou představenstva a Bc Petrou Burdovou místopředsedou

Praha 5

ném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 116270

m



íílí

6 2 Poskytovatel je povinen plnit v těchto etapách:

Popis etapy Termín splnění

- Podpis smlouvy T (datum podpisu smlouvy)

1. Konfigurace a implementace řešení Service Desk T+ 120

Implementace HW/SW infrastruktury včetně aplikačního a

programové vybavení Service Desk v pilotním projektu podpory

odboru ICT MHMP.

Etapa bude ukončena akceptačními zkouškami do_ testovacího

provozu.

Testovací provoz T + 150

V rámci testovací provozu bude prověřena funkčnost díla na

simulovaněm rutinním prostředí a díky této simulaci bude možné

identifikovat všechny. byt'jen potenciální vady díla, které je povinen
účastník odstranit, zaroveň budou testovány požadované

integrace s informačními systémy v testovacím prostředí.

Etapa bude ukončena akceptaci a převzetím do

pilotního/zkušebního provozu.

4.

Pilotní provoz a školení uživatelů T + 205

Vtěto fázi bude prověřena funkčnost díla v rutinním prostředí

zadavatele

Vtěto fázi začíná běžet servisní podpora dle Smlouvy o

poskytovaní servisní podpory (přílohy č. 6 výzvy).

Etapa bude ukončena akceptaci a převzetím díla do rutinního

provozu.

Zahájeníprodukčníholrutínního provozu T + 240 (maximálně 8

měsíců)



2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dojde-li
k jeho uzavření dne 1.7.2017 a později nastává jeho účinnost zveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany s odkazem na odst. 13 3 Smlouvy výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl
uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb

,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Smluvní strany prohlašují že

skutečnosti uvedeně v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Uzavřením tohoto Dodatku se nemění žádná jiná ustanovení Smlouvy vyjma těch definovaných
v předmětu tohoto Dodatku

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech splatností originálu přičemž každá ze

smluvních stran obdrží dva (2) stejnopisy

Na důkaz toho že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle

Stránka 3 z 3


